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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8069/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : DESY PRASTYANI, SE, MM
No. Dosen / NIP : 8069 / 104120290
NIDN / NIDK : 0310127904
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : TAMAN PICASSO P7/16, RT/RW. 002/003
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM311 Manajemen SDM 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM504 Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392



Nama Mata Kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)

Kode MK dan Kelas : EBM504 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 (R306)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 47 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload
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1. 20200701281 CHANDRA WIRA PRATAMA H H A H H H H A A A A A A A

2. 20200701285 DEA CIPTA PRADINA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20210701322 GHINA VANIA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220101301 CLARAMITHA LIONNA
THEDORRA

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220101304 BRYAN CAHYADI NATANAEL H H H H H H H H H H H H H H

6. 20220101392 JUHROH K RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220101410 NELISA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220101412 NAIDELYN CANDELARIA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220101414 CLARA ALVERINA ANDORA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220101426 WAHYU HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101462 CUT SUKMAYAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220101492 TRIAS CAHYANINGRUM A H H H H H A H H H H H H H

13. 20220101496 JONATHAN SEVIAN MULIANTO A H H H H H A H H H H H H A

14. 20220101500 FITRI WIJAYANTI H H H H H H A H H H H H H H

15. 20220101508 MUHAMMAD AGRA ALFHARIZY A H H H H A H H H H H H H H

16. 20220101510 VALLEN ALVITO SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220101529 PINKY DIVA CALISTA H H H H H H A H H H H H H H

18. 20220101530 ARINI VERA KRISTIANI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220101533 FITRI PANCARI ANNABA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220101545 ALBERT FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220101547 ADITYA EKA SPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220101551 TIARA NUR ASIKIN H H H H H H H A A A H A A H

23. 20220101562 NURUL AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20220701005 DEVINA SAFIRA ROSADI H H H H H H H H H H H H H H

25. 20220701008 WIJDAN SYAHLA H H H H H H H H H H A H H H

26. 20220701030 ANNAZWA ZEA QIRANA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220701063 MIA MELINDA H H H H H H H H H H H H H H

28. 20220701087 M. RAMDHANI SUTEIKNO H H H A A A A A A A A A A A

29. 20220701119 RIZKY LAELA SARI A H H H H H A H H H H H H H

30. 20220701140 LILIS FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220701142 MISTA SARI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220701145 SHINDY CHAROLINE H H H H H H H A H H H H H H

33. 20220701146 PRITA NURIKA ROFIANI S H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20220701169 LUCKY RESWARA
MAHARDHIKA

A A H A H H H A A A A A A A

35. 20220701212 APRILIA ZENNIE LESTARI A H A H H H H H H H H H H H

36. 20220701225 WILDA RAHADATUL AISYI H H H H H H H H H H H H H A

37. 20220701268 DWI ARYANI MAHESA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220701271 MAYLA FAYZA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220701273 ADELIA PARAMITHA H H H H H H H H A H H A A H

40. 20220701307 EGI REZEKI RAMADHANA B H H H H H H H H H H H H H A

41. 20220701326 ALEXANDER ZULKARNAEN H H H H H H H H H H H H H H

42. 20220701331 BERLIAN ARIANI CINDY H H H H H H H H H H H H H H

43. 20220701343 JILLY MIRANDA MONIAGA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230101458 YOHANES SAMUEL A H H H H H H H H H H H H H

45. 20230101618 PUTRI AULIA AZAHRA H H A A H H H H A H H H H H

46. 20230101638 DAFFA RAZAAN JODRA ALFARI A H H H A A H H H A A A A A

Simpan



Nama Mata Kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)

Kode MK dan Kelas : EBM504 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 (R306)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 47 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 19
Sep 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMAHAHAMAN
PEMBINAAN
SDM DAN
PERAN
STRATEGIS
ORGANISASI

Hybrid PEMAHAHAMAN
PEMBINAAN
SDM DAN
PERAN
STRATEGIS
ORGANISASI

Selesai

2/1 Kamis, 26
Sep 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MASA
PERCOBAAN
DAN ORIENTASI

Hybrid PEMBINAAN
SDM MELALUI
MASA
PERCOBAAN
DAN ORIENTASI

Selesai

3/1 Kamis, 3 Okt
2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MANAJEMEN
BAKAT DAN
DESKRIPSI
PEKERJAAN

Hybrid PEMBINAAN
SDM MELALUI
MANAJEMEN
BAKAT DAN
DESKRIPSI
PEKERJAAN

Selesai

4/1 Kamis, 10
Okt 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Hybrid PEMBINAAN
SDM MELALUI
PELATIHAN DAN
PENGEMBANGAN

Selesai

5/1 Kamis, 17
Okt 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENGEMBANGAN
KARIR

Hybrid PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENGEMBANGAN
KARIR

Selesai

6/1 Kamis, 24
Okt 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENILAIAN
KINERJA

Hybrid PEMBINAAN
SDM MELALUI
PENILAIAN
KINERJA

Selesai

7/1 Kamis, 31
Okt 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
MOTIVASI DAN
KOMPENSASI

Hybrid PEMBINAAN
SDM MELALUI
MOTIVASI DAN
KOMPENSASI

Selesai

8/1 Kamis, 21
Nov 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMBINAAN
SDM MELALUI
LEARNING
ORGANIZATION

Hybrid PEMBINAAN
SDM MELALUI
LEARNING
ORGANIZATION

Selesai

9/1 Kamis, 28
Nov 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Hybrid PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Selesai

10/1 Kamis, 5 Des
2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 LANGKAH
DALAM
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Hybrid LANGKAH
DALAM
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN

Selesai

11/1 Kamis, 12
Des 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 0 TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
MANAJEMEN
PENGETAHUAN

Hybrid TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
MANAJEMEN
PENGETAHUAN

Selesai

12/1 Kamis, 19
Des 2024
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 39 TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
BERBAGI
PENGETAHUAN
DAN
MENINGKATKAN
PERILAKU
INOVASI

Hybrid TEKNIS
PEMBERDAYAAN
KARYAWAN
DENGAN
BERBAGI
PENGETAHUAN
DAN
MENINGKATKAN
PERILAKU
INOVASI

Selesai

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 40 PENBERDAYAAN
SDM MELALUI
GUGUS KENDALI
MUTU

Hybrid PENBERDAYAAN
SDM MELALUI
GUGUS KENDALI
MUTU

Selesai

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
19:00 -
21:30

8069 - DESY
PRASTYANI ,
SE, MM
Ruang : R306

Teori 39 PEMBERDAYAAN
SDM MELALUI
ASSESMENT
CENTER

Hybrid PEMBERDAYAAN
SDM MELALUI
ASSESMENT
CENTER

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM Dosen : DESY PRASTYANI , SE, MM (8069)

Kode MK dan Kelas : EBM504 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 (R306)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 47 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DESY PRASTYANI , SE, MM pada tanggal 10-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

tugas 10

quiz 10

aktivitas partisipasi 10

UTS 10

UAS 10

hasil proyek 50

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
tugastugas quizquiz aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi UTSUTS UASUAS hasilhasil
proyekproyek NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 50 %50 %

1. 20200701281 Chandra Wira Pratama 8,89 21,43 42,86       7.32   E

2. 20200701285 Dea Cipta Pradina 70,11 87,14 100 100,00 80,00 80,00 83.73   A

3. 20210701322 Ghina Vania 61,78 82,86 100 100,00 90,00 80,00 83.46   A

4. 20220101301 Claramitha Lionna Thedorra 61,78 64,29 100 80,00 75,00 85,00 80.61   A

5. 20220101304 Bryan Cahyadi Natanael 70,33 62,86 100 100,00 78,00 80,00 81.12   A

6. 20220101392 Juhroh K Rahmawati 69,89 64,29 100 98,00 75,00 80,00 80.72   A

7. 20220101410 Nelisa 69,78 100,00 100 85,00 78,00 85,00 85.78   A

8. 20220101412 Naidelyn Candelaria 69,67 100,00 100 85,00 78,00 85,00 85.77   A

9. 20220101414 Clara Alverina Andora 69,78 92,86 100 90,00 78,00 85,00 85.56   A

10. 20220101426 Wahyu Haryanto 70,67 72,86 100 100,00 80,00 85,00 84.85   A

11. 20220101462 Cut Sukmayah 69,67 75,71 100 80,00 80,00 80,00 80.54   A

12. 20220101492 Trias Cahyaningrum 52,78 70,00 85,71 100,00 85,00 85,00 81.85   A

13. 20220101496 Jonathan Sevian Mulianto 42,00 52,86 78,57 85,00   80,00 65.84   B-

14. 20220101500 Fitri Wijayanti 60,67 70,00 92,86 98,00 85,00 85,00 83.15   A

15. 20220101508 Muhammad Agra Alfharizy 42,11 38,57 85,71 98,00 70,00 80,00 73.44   B

16. 20220101510 Vallen Alvito Saputra 61,00 55,71 100 85,00 80,00 80,00 78.17   A-

17. 20220101529 Pinky Diva Calista 52,22 81,43 92,86 80,00 78,00 80,00 78.45   A-

18. 20220101530 Arini Vera Kristiani 69,56 70,00 100 85,00 85,00 80,00 80.96   A

19. 20220101533 Fitri Pancari Annaba 70,22 87,14 100 80,00 80,00 80,00 81.74   A

20. 20220101545 Albert Firdaus 61,89 64,29 100 80,00 80,00 80,00 78.62   A-

21. 20220101547 Aditya Eka Sputra 69,44 64,29 100 90,00 70,00 80,00 79.37   A-

22. 20220101551 Tiara Nur Asikin 42,78 51,43 64,29 100,00 80,00 80,00 73.85   B

23. 20220101562 Nurul Amalia 71,67 98,57 100 80,00 80,00 85,00 85.52   A

24. 20220701005 Devina Safira Rosadi 71,44 94,29 100 85,00 85,00 85,00 86.07   A
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25. 20220701008 Wijdan Syahla 62,89 88,57 92,86 100,00 85,00 85,00 85.43   A

26. 20220701030 Annazwa Zea Qirana 71,67 87,14 100 100,00 75,00 85,00 85.88   A

27. 20220701063 Mia Melinda 41,78 68,57 100 85,00 78,00 85,00 79.84   A-

28. 20220701087 M. Ramdhani Suteikno   12,86 21,43       3.43   E

29. 20220701119 Rizky Laela Sari 69,67 75,71 85,71 90,00 80,00 85,00 82.61   A

30. 20220701140 Lilis Febriani 70,33 85,71 100 90,00 85,00 85,00 85.60   A

31. 20220701142 Mista Sari 69,89 88,57 100 90,00 85,00 85,00 85.85   A

32. 20220701145 Shindy Charoline 24,56 52,86 92,86 90,00 78,00 80,00 73.83   B

33. 20220701146 Prita Nurika Rofiani S 70,11 87,14 100 80,00 85,00 85,00 84.73   A

34. 20220701169 Lucky Reswara Mahardhika 17,78 11,43 28,57 85,00     14.28   E

35. 20220701212 Aprilia Zennie Lestari 51,22 62,86 85,71 98,00 85,00 85,00 80.78   A

36. 20220701225 Wilda Rahadatul Aisyi 72,22 100,00 92,86 100,00   85,00 79.01   A-

37. 20220701268 Dwi Aryani Mahesa Putri 68,67 90,00 100 78,00 75,00 85,00 83.67   A

38. 20220701271 Mayla Fayza 60,56 74,29 100 70,00 80,00 80,00 78.49   A-

39. 20220701273 Adelia Paramitha 52,22 62,86 78,57 70,00 80,00 80,00 74.37   B+

40. 20220701307 Egi Rezeki Ramadhana B 52,67 55,71 92,86 80,00 85,00 80,00 76.62   B+

41. 20220701326 Alexander Zulkarnaen 68,89 87,14 100     70,00 60.60   C

42. 20220701331 Berlian Ariani Cindy 71,22 98,57 100 90,00 85,00 85,00 86.98   A

43. 20220701343 Jilly Miranda Moniaga 69,44 68,57 100 100,00 80,00 85,00 84.30   A

44. 20230101458 Yohanes Samuel 71,11 70,00 92,86 100,00 75,00 80,00 80.90   A

45. 20230101618 Putri Aulia Azahra 26,44 51,43 78,57 98,00 75,00 80,00 72.94   B

46. 20230101638 Daffa Razaan Jodra Alfari 8,67 25,71 42,86 70,00 85,00 85,00 65.72   B-


